Expositio

ris eius et post sequens totius trinitatis. **I**s sacerdos incensando ter facit
 signum crucis super oblatam et calicem: deinde circumdat calicem ter: et tertio ele-
 uata manu incensat ter: huiusmodi crucis: quod factum vadit ad dextram incensando:
 deinde ad sinistram: et iterum rediens ad dextram incensando: deinde ad sinistram
 et iterum rediens ad dextram: ad significandum bonum odorem gratie et noticie christi: per
 mo diffusum ad iudeos: deinde ad gentes: et postremo iterum reditum ad iu-
 deos in dextra significatos: ut. **S.** et tunc sacerdos tradit thuribulum sine
 thurificatione dyacono. **Q**ui accepta planeta manu sinistra: incensat sacer-
 dote manu dextra: deinde subdyacono dyacono: et subdyacono a minis-
 tro thurificat: et a ministro toro: insignum quod a christo sacerdote magno
 bona cuncta procedunt mediante ministris quod debet accipere et tenere reuerenter et
 patienter planetam caritatis in sinistra aduersitatis: et sic manifestare et
 coiccare odorem noticie christi dextra recte intentionis: hoc enim fecerunt primi mi-
 nistri euangelici in dyacono significati: secundum illud. **ij. Cor.** Deo autem gra-
 tias quod spiritus tribuat nos in christo iesu et odorem noticie sue manifestat per nos
 in omni loco: quod christi bonum odor sumus deo etc. **U**n et fratres qui thurificat debet
 reuerenter caput inclinare: in signum gratiarum actionis: et ut vel sic valeat offer-
 re odorem deuote orationis. **S**acerdos itaque lotionem factam cum pane. ut in iunctis
 manibus ante peccatum vadit huiusmodi medium altaris: et inclinatur profunde dicit orationem:
 suscipe sancta trinitas etc. put in missali ubi patet: primo cui offerretur: quod sancte tri-
 nitati: quod offerretur: quod hac oblationem. **Q**uare: quod ob memoriam passionis: res-
 surrectionis: ascensionis iesu christi domini nostri et in honore beate marie virginis: ubi
Io. bap. et sanctorum apostolorum sanctorum precipuorum et omnium sanctorum propter quod offerretur: vil-
 lis proficiat ad honorem. scilicet accidentalem: put infra de fructibus huiusmodi sacrificii: patet
 nobis autem ad salutem: et ut illi pro nobis intercedere dignentur in celis: quod memo-
 ria facimus in terris: et significat legem orationem quam fecit christus post lotionem pe-
 dum discipulorum pro eis dicens: non rogo ut tollas eos de mundo: sed ut serues
 eos a malo etc. **I**ob. xvij. profunda inclinatio significat profundam christi humi-
 litaratem quam exinaniuit seipsum formam serui accipiens. **P**hil. ij. finita oratione:
 osculat altare et seipsum ad populum dicens: **O**rate fratres ut meum et vestrum sacrifici-
 um acceptabile fiat apud deum omnipotentem. scilicet ex prentia quod in se semper est ac-
 ceptissimum: ubi ad supplicandum inuitamur ibi orate: ad nos murum amam-
 dum inflamamur: quod fratres ad quod petendum informamur: quod ut meum ac vestrum
 etc. **E**t respondet ministri loco populi: suscipiat dominus sacrificium tuum ad laudem et
 gloriam nominis sui: ut iurat quod nostram ecclesiam sue sancte. **H**yrat autem se: quod ad
 hec excitat omnes circumque. **E**t significat tertiam appropinquationem quod est iudeis et gen-
 tibus simul facta a dextris: et sinistris existentibus: ut quando vox venit de celo
 dicens: et clarificauit et iterum clarificabo: ut. **I**ob. xvij. **S**ecreta significat
 secretam traditionem de qua **I**esus turbatur spiritu dixit: quod vestrum me tradidit
 turus est hac nocte in manus peccatorum. **E**t postea iude: quod facis fac cito: in-
 das accepta buccella exiit continuo vertens se a dextra societatis disci-
 pulorum christi: et nunquam rediens sed generaliter se ad sinistram perfide societatis iudeorum
 cum quibus consiliu habuit secrete: quod enim caute traderet: et ipsi caperent sub sig-
 no pacis sine turbis: et tunc sacerdos secrete dicit secretas secundum numerum